АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2017 г.                   п. Ревда                                     № 56

О создании общественной комиссии для осуществления оценки

предложений заинтересованных лиц по включению мероприятий в

состав муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год»

         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение

Ревда, постановляю:

1. Создать общественную комиссию по осуществлению оценки

предложений заинтересованных лиц по включению мероприятий в

состав муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год», согласно

Приложения № 1

2. Утвердить положение о комиссии по осуществлению оценки

предложений заинтересованных лиц по включению мероприятий в

состав муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год», согласно

Приложения № 2

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района.

   Глава Администрации муниципального

   образования городское поселение Ревда

   Ловозерского района                                                                  Г. К. Дюсембаев

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

образования городское поселение

Ревда № 56 от 16 февраля 2017 г.

Состав комиссии по осуществлению оценки предложений

заинтересованных лиц по включению мероприятий в состав

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования городское поселение

Ревда Ловозерского района на 2017 год».

Деньгин В.В. - заместитель главы администрации муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, председатель

комиссии.

Лобанова Е.М. - начальник отдела развития городского хозяйства и

управления муниципальным имуществом администрации муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, заместитель

председателя.

Маташ С.Л. - главный специалист отдела развития городского

хозяйства и управления муниципальным имуществом администрации

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского

района, секретарь комиссии.

Стрельцова Т.В. - главный специалист по архитектуре и

градостроительству администрации муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района.

Скирдина Н.А. - представитель общественной организации.

Саар А.В. - депутат Совета депутатов городского поселения Ревда

Ловозерского района (по согласованию).

Тушина Г. М. - представитель управляющей организации ООО «Ревда-

Комфорт» (по согласованию).

Приложение № 2 к постановлению

администрации муниципального

образования городское поселение

Ревда № 56 от 16 февраля 2017 г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по осуществлению оценки предложений заинтересованных лиц

по включению мероприятий в состав муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского

района на 2017 год» (далее – Комиссия).

1. Общие положения

1.1.  Комиссии по осуществлению оценки предложений заинтересованных

лиц по включению мероприятий в состав муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год»

создается при администрации муниципального образования городское поселение

Ревда Ловозерского район в целях оценки предложений заинтересованный лиц по

включению мероприятий в состав муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год».

1.2.  Председателем комиссии является заместитель главы администрации

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

1.3.  В своей деятельности комиссия руководствуется Конституцией

Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городское

поселение Ревда, муниципальными правовыми актами муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

2. Полномочия Комиссии

2.1.  Рассмотрение и оценка предложений о включении проектов в

муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования городское поселение Ревда

Ловозерского района на 2017 год».

2.2. Принятие решения по каждому поступившему предложению, о

рекомендации его к принятию либо отклонению включения в муниципальную

программу  «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района на

2017 год».

2.3. По окончанию принятия представленных для рассмотрения и оценки

предложений в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района на 2017 год» общественная комиссия

готовит заключение.

2.4. Одобренные комиссией проекты включаются в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района на

2017 год».

3. Организация деятельности Комиссии

3.1. Комиссия работает на общественных началах

3.2. Члены комиссии участвуют в ее работе лично

3.3. Поступившие  предложения рассматриваются комиссией не позднее

чем через 2 рабочих дня со дня представления указанных предложений.

3.4. Повестка заседания комиссии формируется председателем комиссии

на основе полученных предложений.

3.5. В отсутствие председателя комиссии его полномочия исполняет

заместитель председателя комиссии.

3.6. Секретарь комиссии обеспечивает подготовку документов к

заседанию комиссии, а также обеспечивают регистрации всех поступивших

предложений

3.7. Заседание комиссии проводится по мере необходимости при наличии

предложений. Заседание правомочно при наличии 2/3 от установленного состава

комиссии.

3.8. На заседание комиссии могут присутствовать  граждане-заявители, а

также заинтересованные лица

3.9. Решение принимается открытым голосованием простым

большинством голосов. В случае равного количества голосов «за» и «против»

решающим является голос председателя комиссии.

3.10.  Решение комиссии оформляется протоколом.

3.11.  Протокол заседания оформляется не позднее трех рабочих дней со

дня проведения заседания и подписывается всеми присутствующими членами

комиссии.